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  Od Świętego Mikołaja przykazań kilka …   

  

  

Zbliżają się Święta Bożego Narodzenia, czas radosnych rodzinnych spotkań, sutych wieczerzy,
strojnych choinek i rzecz jasna prezentów miłych dla oka i duszy. Ostatnio, co nieco
pogwarzyłem sobie ze Świętym Mikołajem i kilka jego ciekawych przykazań świątecznych
Państwu przekażę. Nasza strzelecka społeczność jak się okazało gusta ma słuszne i potrzeby
zasadne, więc okres świąteczny wykorzystać należy właściwie, szczodrze i aktywnie. W
sklepach z bronią atrakcyjnych towarów nie brakuje, więc dla każdego coś miłego  i
pożądanego się znajdzie. 
 

  

     

  

     

    

  Jako, że się rzekło dla każdego coś milego, tak więc dla młodzieży może poradnik lub
encyklopedia tematyczna prezentem miłym będzie, a może bardziej wiatrówka, która nie tylko
do zabawy ale i do ćwiczenia umiejętności strzeleckich przydatna
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 będzie. 

Oferta jest duża, wybór szeroki, na pewno coś interesującego Państwo wybierzecie. Dla tychktórzy już ze strzelectwem są związani, oferta jest bardzo ciekawa. Być może nowe okularyochronne lub  aktywne ochronniki słuchu będą prezentem wybornym i przydatnym, a możebardziej gustowna kabura dla naszej ulubionej „zabawki”. Zgodnie z życzeniem ŚwiętegoMikołaja przedstawiam co ciekawsze akcesoria i przedmioty godne uwagi, oczywiście lista jestznacznie dłuższa. Dla   prawdziwych koneserów sztuki strzeleckiej mamnaprawdę całkiem ciekawe propozycje. Dla 

nastolatki i statecznej pani  dobrym wyborem na wieczorne spacery  będzie zapewnepraktyczny i miły dla oka pistolet alarmowy z gustowną kaburką na dodatek, aby w przepastnejtorebce zbyt długo oręża szukać nie trzeba było. 
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Dla panów mam bardziej konkretne propozycje, a więc  konwertor karabinkowy RONI dowaszego ulubionego pistoletu, a może nie konwertor a nowy pistolet do kompletu np. GlockGen 4. Dla bardziej wymagających, dobrym wyborem będzie karabin H&K MR 308 lubRemington 700. Nie będę już dłużej Państwu głowy zawracał i Wasz czas marnował. Zgodnie z życzeniem i radą Świętego Mikołaja, nie siedźcie już przed monitorami, 

tylko

  ruszajcie po sprawunki, aby oczy i duszę ucieszyć i co nieco portfele uszczuplić, żeby Wamza bardzo nie ciążyły w codziennym życiu. Wesołych Świąt i udanych sprawunków życzy      zaprzyjaźniony ze Świętym Mikołajem       Zbyszek ze Szczecina     
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